ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成 29 年４月 26 日

各 位

東 京 都 江 東 区 木 場 一 丁 目 ５ 番 2 5 号

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役社長  前 俊守

 （コード番号：1408）

問合せ先：

上席執行役員管理本部長  東 剛史

 （電話番号：03‐5665‐0840）

（http://www.sthd.co.jp/）

平成 29 年 12 月期第１四半期 有価証券評価損に関するお知らせ

当社子会社の株式会社サムシングが保有する投資有価証券に区分される有価証券のうち、時価が

著しく下落し、その回復があると認められないものについて、平成 29年 12 月期第１四半期において

減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１. 平成 29 年 12 月期第１四半期における有価証券評価損

平成 29 年 12 月期第１四半期会計期間（平成 29 年１月１日から

平成 29 年３月 31 日まで）の有価証券評価損の総額
34,032 千円

２. 今後の見通し

平成 29 年 12 月期第２四半期累計期間（平成 29 年１月 1 日～平成 29 年６月 30 日）及び

通期(平成 29 年１月１日～平成 29 年 12 月 31 日)業績予想の連結及び個別業績予想につきま

しては、平成 29 年２月 14 日公表の業績予想から変更はございません。

以上